Российская Федерация

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное  общеобразовательное учреждение

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

От 31 августа 2023г.          г. Приозерск    №  _192_
Об открытии классов (групп)  на 2023-2024

учебный год

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», положением о комиссии по приемке

образовательных учреждений к новому учебному году, утвержденным постановлением

администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 31.07.2014 года № 2095, постановлением администрации

Приозерского муниципального района Ленинградской области № 2442 от 28 июня 2023

года «О подготовке муниципальных образовательных организаций к новому 2023-2024

учебному году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Укомплектовать с 01 сентября 2023 г. классы в следующем количественном

составе:

Класс

Количест

во

учащихся

Средняя

наполняемость

Примечание

(при наличии

коррекционных

классов указать

(КРО)

Указать -

ФГОС, если

класс (класс-

комплект)

обучается в

соответствии

с ФГОС

ФИО

учащихся,

находящихся на

индивидуальном

обучении на

дому

1а 30   ФГОС НОО

1б 30   ФГОС НОО

1в 30   ФГОС НОО

     1г     22   ФГОС НОО

По

параллели

112 28

2а 31   ФГОС НОО

2б 28   ФГОС НОО

2в 31   ФГОС НОО

По

параллели 90

30

3а 26   ФГОС НОО

3б 30

  ФГОС НОО Кулагина

Ангелина

Александровна

3в 28   ФГОС НОО

По

параллели 84

28

4а 26   ФГОС НОО

4б 26   ФГОС НОО

4в 25   ФГОС НОО

По 77 25,67

параллели

1-4

классы

(13

классов)

 363

27,9

5а 26   ФГОС ООО

5б 26   ФГОС ООО

5в 25

  ФГОС ООО Ермолаева

Анастасия

Алексеевна

По

параллели 77

25,67

6а 27   ФГОС ООО

6б 26   ФГОС ООО

6в 26   ФГОС ООО

6г 15  КРО АООП ЗПР

По

параллели 94

7а 26   ФГОС ООО

7б 22   ФГОС ООО

7в 25   ФГОС ООО

7г 14  КРО АООП ЗПР

По

параллели 87

21,75

8а 29   ФГОС ООО

8б 26   ФГОС ООО

8в 29   ФГОС ООО

По

параллели 84

28

9а 27   ФГОС ООО

9б 29   ФГОС ООО

9в 29   ФГОС ООО

9г 17

 КРО АООП ЗПР Ермаков Алексей

Дмитриевич

По

параллели 102

25,5

5-9

классы

(18 кл) 444

25

10 26

 Технологический,

гуманитарный,

естественно-

научный,

социально-

экономический

ФГОС СОО

По

параллели 26

  ФГОС СОО

11 26

 Технологический,

гуманитарный,

естественно-

научный,

социально-

экономический

По

параллели 26

10 - 11 52 26

Всего

по школе

33

класса 859

26

2. Матюшовой Л.Е., документоведу,  оформить личные дела вновь прибывших  учащихся

и сформировать папки личных дел по классам.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на классных

руководителей.

Директор МОУ «СОШ № 1»      Н.В. Баркалова

		2023-09-28T12:35:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"
	Я являюсь автором этого документа